
TET-tiedote työnantajalle 

Hyvä työnantaja, 

kiitokset, että oppilaamme on saanut mahdollisuuden suorittaa TET-jakson työpaikallanne. 
Tässä on sinulle lisätietoa TET-jaksoon liittyvistä käytännön asioista. 

 

Lieksan yläkoulun 8.luokkien TET-jaksot ovat tänä vuonna seuraavasti: 

• 8A, 8B ja 8C viikolla 12 (16.-20.3.2026) 

• 8D ja 8E viikolla 13 (23.-27.3.2026) 

 

Sopimus 

TET-jakson alussa kirjoitetaan TET-sopimus oppilaan ja organisaation välille, jossa sovitaan 
TET:n käytännöistä (työaika, vaatetus, ruokailut, molempien osapuolten yhteystiedot).  

Tavoite 

TET-jakson tavoitteena on tarjota oppilaille mahdollisuus työelämän tuntemuksen 
lisäämiseen, ammatteihin tutustumiseen ja työntekoon. Oppilaat eivät ole työsuhteessa eikä 
heille makseta palkkaa. 

Työaika  

Päivittäinen työaika on 6 tuntia, johon sisältyy erikseen sovitusti ruokailutauko. Työajoissa ja 
-tauoissa noudatetaan nuoria työntekijöitä koskevaa lakia. Oppilaan tulee ilmoittaa 
mahdollinen sairaus- tai muu pakollinen poissaolo työnantajalle ja oppilaanohjaajalle sekä 
luokanvalvojalle. Mikäli oppilas on ollut ilmoittamatta poissa työpaikalta, pyydämme teitä 
ottamaan yhteyttä oppilaanohjaajaan.  

Ruokailu 

Jos oppilaan ei ole mahdollista ruokailla työpaikalla, oppilas käy ruokailemassa omalla 
yläkoululla tai lähimmällä muulla koululla. Vaihtoehtoisesti oppilas voi ottaa mukaan omat 
eväät. Ruokailun järjestymisestä sovitaan jo TET-sopimusta tehdessä. 

Vastuu ja työsuojelu 

Oppilaita on ohjeistettu noudattamaan TET-harjoittelupaikalla niitä turvallisuusohjeita, joita 
organisaatiossanne on. Käyttehän ne läpi oppilaan kanssa heti TET-viikon aluksi. Työpaikkaa 
koskevat vaitiolovelvollisuuteen liittyvät asiat tulee käydä oppilaan kanssa läpi ennen TET- 
jakson alkua (mielellään ensimmäisenä päivänä). 

Koulu vastaa TET- viikon aikana oppilaiden vakuutusturvasta. Vahingon sattuessa pyydämme 
ottamaan mahdollisimman nopeasti yhteyttä kouluun. TET- jaksolla tulee noudattaa yleisiä 
työturvallisuusohjeita ja nuorta työntekijää koskevia määräyksiä.   

 



Palaute ja todistus 

Pyydämme, että jakson päättyessä oppilaalle annettaisiin palautetta keskustellen ja 
kirjallisesti oppilaalle jaettavaan työtodistukseen. Koulussa käymme läpi oppilaiden kanssa 
kokemuksia TET-jaksolta. Yläkoulun opettajat tulevat vierailemaan työpaikoille TET-jakson 
aikana.  

Kaikissa TET-jaksoa koskevissa asioissa tai ilmenneissä epäselvyyksissä pyydämme teitä 
olemaan yhteydessä kouluun.  

Antoisaa TET-jaksoa! 

 

Terveisin oppilaanohjaajat 

Hanna Hyvönen    Sanna Vaikkinen 

p. 040 1044 208    p. 040 1044 202  

hanna.hyvonen@edu.lieksa.fi  sanna.vaikkinen@edu.lieksa.fi 

 

Lieksan yläkoulu, Kuhmonkatu 30, 81700 Lieksa 
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